СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 20.02.2014 г. № 678

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 30.06.2011 г. № 232
«Об утверждении Порядка признания
безнадежной к взысканию, принятия
отступного и списания дебиторской
задолженности по арендной  плате за
муниципальное имущество и земельные
участки и о создании комиссии по
списанию безнадежной к взысканию
дебиторской задолженности по арендной
плате за муниципальное имущество
и земельные участки»

В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.01.2012 г. № 344 (в редакции решений от 28.02.2012 г. № 366, от 19.04.2012 г.  № 383, от 23.05.2013 г. № 568, от 26.07.2013 г. № 584, от 26.12.2013 г. № 655) «Об утверждении схемы управления Кыштымским городским округом и Структуры Администрации Кыштымского городского округа, руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 30.06.2011 г. № 232 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию, принятия отступного и списания дебиторской задолженности по арендной плате за муниципальное имущество и земельные участки и о создании комиссии по списанию безнадежной к взысканию дебиторской задолженности по арендной плате за муниципальное имущество и земельные участки» (в редакции решения от 21.06.2012 г. № 410), следующее изменение:
приложение 2 к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу (Силантьев В.В.).

Глава Кыштымского городского округа                                                Л.А. Шеболаева

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа                                                           В.В. Силантьев
Приложение
к решению Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 20.02.2014 г. № 678
«Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 30.06.2011 г. № 232
Состав комиссии
по списанию  безнадежной к взысканию дебиторской задолженности
по арендной плате за муниципальное имущество и земельные участки

1. Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям, начальник Управления стратегического развития и привлечения инвестиций администрации Кыштымского городского округа -  председатель комиссии.
2. Начальник Финансового управления администрации Кыштымского городского округа - заместитель председателя комиссии.

3. Члены комиссии:

1) председатель Собрания депутатов Кыштымского городского округа (по согласованию);

2) председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (по согласованию);

3) председатель Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;
4) главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;

5) начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа.
6) начальник отдела по управлению землями Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;

7) заместитель начальника правового управления администрации Кыштымского городского округа.